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آزاداسلامی  دانشــگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
واحدلامردجلســه شورای روسای واحدها ومراکز 
دانشــگاه آزاداســلامی اســتان فــارس در این 

برگزارگردید. واحددانشگاهی 
درایــن جلســه کــه دکترســارویی دبیرهیــات 
فارس  استان  امناورئیس دانشــگاه آزاداســلامی 
امنای  هیــات  دبیرخانــه  رئیــس  ،دکترفرزانــه 
دانشگاه  ومراکز  واحدها  وروســای  فارس  استان 
فارس حضورداشتند،وضعیت  اســتان  آزاداسلامی 
واحدهــا ومراکز و برنامه های ســال جاری آنها 

قرارگرفت. بررسی  مورد 
رئیــس  دکترهاشــمی  ایــن جلســه  درابتــدای 
از  گزارشــی  ارائــه  ضمــن  واحدلامــرد 
درزمینــه  دانشــگاهی  واحــد  ایــن  عملکــرد 
فرهنگی،آموزشی،علمی-پژوهشــی  هــای 
درشهرستان  آزاداســلامی  ،رفاهی،وجوددانشگاه 
ایــن منطقه  باعث توســعه وپیشــرفت  لامــردرا 
دانســت کــه بــا کــم کــردن هزینــه تحصیل 

شهرســتانها  به  جوانان  مهاجرت  از  وجلوگیــری 
وحمایت  خاطر  رضایت  دیگرســبب  واســتانهای 
خانواده های دانشــجویان ازدانشگاه آزاداسلامی 
شــده اســت.وی خاطرنشــان کرد شــاهدبودن 
پیشــرفت وتوســعه دراین شهرســتان که جنوبی 
تریــن ویکــی ازمحــروم تریــن شهرســتانهای 
اســتان فارس وکشورمی باشددرســایه مدیریت 
ســابق  ریاســت  آقاامیــری  ارزشــمندحاج 
هیات  واعضای  کارکنان،دانشــجویان  واحدوتمام 

است. بوده  علمی 

آزاداســلامی  دانشــگاه  امناورئیس  دبیرهیــات 
اســتان فارس درادامه به بررســی نحوه عملکرد 
وتلاش  دانشــگاهها درخصوص ســرمایه گذاری 
واحدهــا در زمینــه تاســیس شــرکتهای دانش 
پرداخت  اوری  فــن  و  علــم  وپارکهــای  بنیــان 
کــه وخواســتارتعامل وارتبــاط هرچــه بیشــتر 
دانشــگاهها بــا مراکز صنعتــی وتجاری ،ادارات 
انجام  ازطریــق  وغیردولتی  دولتــی  وموسســات 
هیات  اعضای  توســط  ها  آن  پژوهشــی  طرحهای 
درادامه  دانست.وی  دانشــگاهها  واســاتید  علمی 
تجاری ســازی علم،توســعه فعالیتهای فرهنگی و 
تکمیلی  سرمایه گذاری دررشــته های تحصیلات 
ازاولویتهای دانشــگاهها درسال جدیددانست. را 
ومراکــز  واحدهــا  روســای  جلســه  درادامــه 
مســائل  درمــورد  فــارس  اســتان  دانشــگاهی 
ومشــکلات موجود با نماینده تام الاختیار ریاست 
بحث  فارس  استان  ودبیرســتادهماهنگی  دانشگاه 

نظرکردند. وتبادل 

16 آگهی 

به گــزارش خبرنــگار روابــط عمومی دانشــگاه 
آزاد لامرد، دکترســارویی دبیرهیــات امناورئیس 
دانشــگاه آزاداسلامی اســتان فارس ودکترفرزانه 
رئیــس دبیرخانه هیــات امنای اســتان فارس در 
بااســاتید و کارکنان دانشگاه آزاداسلامی  نشستی 
واحد لامــرد به بیــان دیدگاههــای خودپرداخته 
ودرجلســه پرســش وپاسخی به ســوالات شرکت 

دادند. پاسخ  درجلسه  کنندگان 
رئیس دانشگاه آزاداســلامی استان فارس  خطاب 
بــه کارکنــان و اســاتید دانشــگاه آزاد لامــرد 
گفت:باید ســطح کیفی دانشگاه را افزایش دهیدتا 
با دانشگاه های بزرگ دنیا رقابت کنید و به دنبال 
وفاق  باشید. وی  از جهات مختلف  حفظ دانشــگاه 
و همدلــی در بیــن کارکنان را رمــز موفقیت این 
توسعه علمی  و  افزود:پیشــرفت  و  مجموعه دانست 
در دانشــگاه بیانگر همدلی و هم زبانی مســؤولان 
و کارکنان در راســتای پیشــبرد اهداف جامعه و 

. کشور است  
وی تاکیــد کرد: آشــنایی دانشــجویان با مباحث 
علمــی، تربیت نیــروی  متخصص ومتعهــد، برنامه 
ریزی برای دانشــجویان خوابگاهی و ایجاد برنامه 
فکــری و تفریحی برای آنان، تعامل بین اســتاد و 

دانشــجو و ارائه مطالب بــه روز از جمله مواردی 
اســت که باید دردانشگا ها لحاظ شود.

رئیس دانشگاه آزاداسلامی استان فارس  در ادامه 
گفت: دانشــجو در دانشــگاه باید بــا علم، ایمان، 
ســلامتی و بصیرت تربیت شــود تا بتواند مســایل 
سیاســی و حوادث جامعه را بررسی و کالبدشکافی 
نماید و این محقق نمی شــود مگــر با ترویج دین 

دانشگاه. اساتید  توسط 
دکترســارویی در پایان ســخنان خــود تصریح و 
تاکیــد کرد: دانشــگاه آزاد باید وابســتگی خود 
به شــهریه دانشــجویی را کــم کند و بــه دنبال 
درآمدزایی در مراکز رشــد و شرکت های دانش 

باشد. بنیان 

رئیــس  دکترفرزانــه  همچنیــن  جلســه  درایــن 
دبیرخانــه هیــات امنای اســتان فــارس افزایش 
بخصوص  درســی  کلاســهای  دربرگزاری  کیفیت 
درمقاطــع دکتــرا وکارشناســی ارشــد وافزایش 
تعداداعضای هیات علمی دررشــته های تحصیلات 
آزاداسلامی  راخواستارشدوافزود:دانشگاه  تکمیلی 
درراســتای افزایش کیفیت آموزشــی وپژوهشــی 
اهتمــام ویــژه ای دارد ودرایــن زمینــه از هیچ 

فروگزارنخواهدکرد. کوششی 
ارتباط دانشــگاه باصنعــت راکاری  دکترفرزانــه 
عملــی درکاربــرد علــم در کنارتجــارب صنایع 
صنعتی دانست که دانشگاه آزاداسلامی واحدلامرد 
درحــال عملیاتی کردن آن ازطریق عقدتفاهم نامه 

باشد. می  مابین  فی  های 
این مراســم عملکرد  شــایان ذکر اســت که در 
دانشــگاه آزاداســلامی واحد لامرد در حوزه های 
دانشــگاه  رئیس  دکترهاشــمی  توســط  مختلــف 

گردید. واحدلامردارائه  آزاداسلامی 
دانشــگاه  دیداراســاتیدوکارکنان  ایــن  درپایان 
مشــکلات  بیــان  واحدلامردبــه  آزاداســلامی 
مختلــف  مســایل  خوددرمــورد  وپیشــنهادهای 

پرداختند.

 ســفیر جدید ایران در عشــق آباد بــا رئیس جمهور 
ترکمنســتان ملاقات و اســتوارنامه خود را تسلیم وی 

نمود.
»سید محمد احمدی« ســفیر جدید ایران در دیدار با 
ترکمنستان،  بردی محمداف« رئیس جمهور  »قربانقلی 
ســلام گرم و دعای خیر رهبر معظم انقلاب اســلامی 
و رئیس جمهوری اســلامی ایــران را به دولت و ملت 

ترکمنستان ابلاغ کرد.
سفیر جدید ایران با تاکید مسئولیت دیپلماتیک وی در 
کشور ترکمنستان که در مجامع جهانی با سیاست های 
مسالمت آمیز و ســازنده معروف اســت، به مناسبت 
بیست و پنجمین سالگرد استقلال ترکمنستان به رئیس 

جمهور و ملت این کشور تبریک گفت.
»بــردی محمداف« نیز در این دیــدار گفت: ایران و 
ترکمنستان دارای اشتراکات تاریخی، فرهنگی و سنتی 

هستند که قدمت آنها چندین هزار سال می باشد.
وی در این زمینه بر اهمیت حضور و فعالیت ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران در عشق آباد، جهت توسعه و 
گســترش روابط و مناســبات میان 2کشور دوست و 
همســایه تاکید کرد و برای سفیر جدید ایران در این 

کشور آرزوی موفقیت کرد.
در جریان ملاقات ســفیر جدید ایران در عشق آباد با 
رئیس جمهور ترکمنستان که در فضای کاملا دوستانه 
و صمیمی برگزار شــده اســت، روند فعلی و دورنمای 
روابط  و همکاری های میان تهران و عشــق آباد مورد 

بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
طرفین در این زمینه بر عزم جدی دولت ترکمنســتان 
و جمهوری اســلامی ایران در زمینه توسعه و گسترش 
هر چه بیشتر مراودات همه جانبه میان 2 کشور تاکید 

کردند.
رئیس جمهور ترکمنســتان در این ملاقات بر اهمیت 
دســت آوردهای ســفر خود به ایران در نوامبر سال 
گذشته میلادی)2015( تاکید و عنوان کرد:  توافقات 
و دســت آوردهای این سفر جهش جدیدی به روند رو 

به رشد مناسبات میان 2 کشور بخشیده  است.
چگونگی گسترش تعاملات تجاری، اقتصادی، همکاری 
در زمینه حمل ونقــل و ترانزیت کالا، اجرای طرح های 
انرژی، صنعتی، نفت و گاز و پتروشــیمی، همکاری های 
فرهنگــی و آکادمیکی و نیز گرامیداشــت ارزش های 
تاریخی، معنوی، فرهنگی و ادبی ملت 2 کشور از دیگر 
موضوعات مذاکرات رئیس جمهور ترکمنستان با سفیر 

جدید ایران در عشق آباد بود.

احمدی ســفیر جدید ایران پــس از ملاقات با رئیس 
جمهــور  ترکمنســتان ،در مصاحبه بــا تلویزیون ملی 
این کشــور ضمن اظهار خرسندی از ملاقات با شخص 
رئیس جمهور ترکمنســتان، نتایج آن را بسیار مثبت و 

سازنده توصیف کرد.
وی با اشــاره به اینکه کشــور ترکمنستان برای ایران 
یک کشور دوست و برادر اســت، افزود: ارتقاء سطح 
روابــط بین تهران و عشــق آباد  از مهمترین وظایف و 

اولویت های برنامه کار من می باشد.
وی افزود: اشــتراکات فراوان تاریخی و فرهنگی میان 
ملت ایران و ترکمنســتان در واقع از مهمترین عوامل 
پیوند دهنده میان دو ملت و کشــور می باشد و این در 
حالی است که ترکمنســتان روابط خود را با ایران در 
سالهای اخیر که سالهای سخت برای ایران بود)تحریم 
ها( گسترش داده و همواره از ایران حمایت و پشتیبانی 

می کرد.
سفیر ایران همچنین اعلام آمادگی کرد که شرکت های 
ایرانــی حاضر هســتند در طرحهای بــزرگ زیربنای 

ترکمنستان حضور یابند.
احمــدی پیش از این انتصاب در ســمت های مختلف 
از جمله معاون اداره خلیج فارس، سرپرســت سفارت 
جمهوری اســلامی ایران در بحرین، اســتاندار ایلام و 
فارس و مشاور بین الملل وزیر کشور مشغول به فعالیت 

بوده است.
سید محمدموسی هاشــمی گلپایگانی پیش از احمدی 

عهده دار این سمت بود.

مدیــر آموزش و پرورش لامرد گفت: پوشــش امروز 
بازار لامِرد پوشــش مناسبي نیســت و با زندگي ائمه 

فاصله و زاویه دارد .
 سید محمد حقایقی  - ابراهیم صفری در جشن تکلیف 
دانش آموزان ســوم ابتدایی مدارس لامرد در ســالن 
اجتماعات معلم برگزار شــد، بیان کرد: جشن تکلیف 
را همان آغاز شکوفایي و بندگی است، رسیدن به سن 

تکلیف فرصتی ارزشمند برای ارتباط با خداوند است.
مدیر آموزش و پرورش لامرد با اشــاره به اینکه مهم 
ترین اعمال مســلمانان، انجام فریضه نماز است، اظهار 
کرد: باید با انجام این فریضه، شــکرگذار همه نعمت 

های الهی باشیم.
وی خطاب به دانش آموزان مکلف گفت: از امروز تمام 
رفتار و کردار ما در دفتر اعمال ثبت خواهد شد و باید 

از انجام برخی کار ها خودداری کرد.
وظیفه مادران و پدران در تربیت فرزندان خود، محور 
دیگر ســخنان صفری قرار گرفت و وی با اشــاره به 
اینکه تربیت این کودکان معصوم بر عهده ما و شــما 
اســت، افزود: والدین و مربیان باید تمام تلاش خود را 

بــرای حفظ معصومیت این کودکان به کار ببندند و از 
رفتن این نونهالان به سوی گناه جلوگیری کنند.

صفری با بیان اینکه رفتار و کردار ما، آینده فرزندانمان 
را تحت تاثیر قرار می دهد، خاطر نشــان کرد: برخی 
از والدین باید مروری بر گذشــته خود داشــته باشند 
تا بســتر گناه و تربیــت ناصحیــح را در آینده برای 

فرزندانشان فراهم نسازند.
وی با انتقاد از برخی خانواده ها نســبت به بستر سازی 
انجام گناه یاد آور شــد: متاســفانه امروزه در برخی 
خانواده ها شــاهد کاســتی هایی در رعایت احکام و 

مسائل شرعی هستیم که باید به این موضوع رسیدگی 
شود چرا که این خانواده ها نمی توانند الگوی مناسبی 

برای فرزندان خود باشند.
این مقام مسئول با اشاره به این که انسان ها در دوران 
کودکی بســیاری از موارد را بهتر از دوره میان سالی 
مــی آموزند، ابراز کرد: تثبیــت مفاهیم قرآنی و دینی 
در دوران کودکــی، باعث بالندگی و پویایی جوانان ما 

خواهد شد.
وی تربیــت فرزنــدان را مهم ترین وظیفــه والدین و 
مربیان دانســت و گفت: والدین به مســائل پیرامون 
تربیت فرزندانشــان اهمیت بدهند چرا که بسیار موثر 

خواهد بود.
مدیــر آموزش و پرورش لامِرد از وضعیت پوشــش و 
حجاب بازار شــهر لامِرد انتقاد کرد و گفت: امروز با 
یک رفت و آمد شــاهد وضعیت نامناسب حجاب در 
بازار شهر هستید و این یک نوع معضل برای ما است.

وی خانواده ها را خطاب ســخن خود قرار داد و گفت: 
پوشــش امروز بازار لامِرد پوشــش مناسبي نیست و با 

زندگي ائمه  فاصله و زاویه دارد .

اصول اولیه قوانین حقوقی و 
اخلاقی در حرفه خبرنگار

اصول اولیه قوانین حقوقی و استانداردهای اصول اخلاقی 
در حرفه خبرنگاری در پاریس در ســال 1983 توسط 
چهارمین اجلاسیه شــورای خبرنگاران منطقه ای و بین 
المللی تحت نظر یونســکو به شرح زیر به تصویب اعضا 

رسید:
 اصل اول: حق مردم برای کسب اخبار واطلاعات صحیح
هر فردی حق دارد تصویر درست و معقولی از واقعیت در 
اطلاعات رسانی بدست آورد و افکارش را بطور آزاد از 

طریق رسانه ها و مکاتبات بیان کند.
اصل دوم : وظیفه خبرنگار در نشان دادن واقعیت اصولی

مهمترین هدف یک خبرنگار اینست که به مردم خدمت 
کند و اطلاعات صحیح را در اختیار آنان رگذارد. در این 
راه همیشه بدنبال حقیقت رفته و به آن معتقد باشد و در 
این زمینه فقط حقایق را در اطلاع رســانی مطرح کند و 
بدون تغییر و یا تحریف هــر انچه که باید و هر ان چه 
که وظیفه او به عموان خبرنگار میباشد به همه ارائه دهد. 
به دلیل این که اطلالعــات دقیق و بدون غرض و کاملا 
صحیح در مورد جهان در اختیار عموم قرار گیرد. اهمه 
اتفاقات و یا نوع اخبار در موارد مختلف دقیقا به ان وضع 

که اتفاق افتاده میبایست خبر داده شود.
اصل سوم : مسئولیت اجتماعی خبرنگار 

اطلاعات در فن خبرنگاری بعنوان یک کار اجتماعی درست 
و نه یک کالای مصرفی است . این بدین معنی است که 
خبرنگاران در باره اطلاعاتی که به همگان میرسانند باید 
احساس مسئولیت کنند و به همین دلیل نسبت به محلی 
که در آن اشتغال کار دارند و تمام جامعه و دیکران مدیون 
هستند. مسئولیت اجتماعی خبرنگار این را تضمین میکند 
که او در همه لحظه و همیشــه نسبت به اصول اخلاقی در 

این زمینه وارد باشد و انجام وظیفه نماید.
اصل چهارم : درستی و امانت در حرفه خبرنگاری

نقش خبرنگار در جامعه این را تقاضا میکند که خبرنگار 
بالا ترین استاندارد را در زمینه درستی و صحت در کار 
داشته باشــد. علاوه بر این که خبرنگار حق این را دارد 
که از کاری که باعث دستگیری او و یا مطالبی که نمی 
بایست مطرح کند ممانعت کند و هم چنین حق دارد که 
در جریان تصمیم گیری در محل کار خود شرکت کند. 
درســتی در این فن به خبرنگار این حق را نمیدهد که 
هیچ نوع رشــوه قبول کند و یا از یک موسسه خصوصی 
چیزی دریافت کند. هم چنین خبرنگار میبایست در ادامه 
احترام به درســتی کار در خبرنگاری از هر نوع استفاده 

غلط و تقلید در نوشتن پرهیز کند
اصل پنچم : اجازه وارد شدن در حریم عمومی و شرکت 

در آن
فن خبرنگاری و چگونگی آن این خواست را از خبرنگار 
میکند که در وارد شــدن به اجتماعات حق داشته باشد 
تا بتواند اطللاعات لازمه را کسب نماید و در شرکت در 

رسانه ها بتواند مسائل درست را از غلط ارزیابی کند.
اصل ششم : احترام به حقوق شخصی و انسانی

قسمت مهمی از اســتاندارد حرفه ایی در خبرنگاری در 
احترام به فرد و حرمت خصوصی و انسانی او میباشد که 
تمام فوانین و مقررات بین المللی ان را حمایت میکند. هر 

نوع بدگوئی تهمت و فحاشی در این رشته مجاز نیست.
اصل هفتم : احترام به منافع عمومی

استانداردهای حرفه ای در خبرنکاری شامل این میباشد 
کــه در این زمینه همیشــه قوائد و احتــرام به جامعه ، 
سازمانهای دموکراتیک و ارزشهای عمومی در نظر گرفته 

شود.
اصل هشــتم : احترام به ارزشــهای جهانی و فرهنگهای 

مختلف
یک خبرنگار واقعی در مقابل ارزشهای جهانی انسانیت 
، صلح، دموکراســی ، حقوق بشــر، پیشرفت اجتماعی و 
جنبش های آزادی بخش میبایست همیشه بایستد . در 
عین حال که یک خبرنگار باید به کاراکتراحساســات 
یک فرهنگ احترام بگــذارد او باید از حق مردم برای 
انتخاب وتوسعه سیاسی اقتصادی اجتماعی فرهنگ های 
مختلف حمایت کند . در واقع یک خبرنکاردر این زمینه 
شرکت فعال دارد تا بتواند در دموکراتیزه شدن جامعه 
و موسسات آن کوشا باشد و از طریق بحث و گفتکو به 
این امر مهم بپردازد.امری که به توسعه صلح و عدالت در 
همه جوامع نقش مهمی را ایفا میکند. خبرنکار میبایست 
راجع به ارزشهای اخلاقی همیشه اگاه باشد انرا رعایت 
کند و به تمام کنواســیون ها و قطعنامه های بین المللی 

احترام بگذارد.
اصــل نهم : از بین بردن جنگ و دیگر خظرات جانی در 

جامعه انسانی
تعهد به ارزشهای انسانی جهانی به خبرنگار این موقعیت 
را میدهد که او در هیج گونه اختلافات خصمانه از جمله 
جنگ و مسابقات تسلیهاتی و بخصوص صلاح های اتمی 
بــه هیچ عنوان مداخله نکنــد و از آن حمایت نکند . در 
هیچ نوع تبیعیض و نفرت بخصوص نژاد پرستی آپارتاید 
و خفقان توسط رزیمهای استبدادی مستعمره و نو مستعمره 
وارد نشود و در مقابل فقر بی عدالتی بیماری و بی غذائی 
مردم احساس مسئولیت کند. بدین وسیله یک خبرنکار 
بایــد در این هدف همواره فعالیــت کند و میتواند ندانم 
کاری و جهالت را در بیــن مردم از بین ببرد. در این امر 
او وظیفه دارد که ملت های مختلف را نسبت به یکدیگر 
آگاه سازد و به احساسات و عواطف دیگران اهمیت دهد . 
هیچ نوع تبعییض از نظر جنسی ، زبان، ملیت ، مذهب ، اصل 

، اعتقادات فلسفی نباید وارد این محدوده بشود.
اصل دهم : توسعه یک جریان رسانه ای و اطلاعاتی جهانی
خبرنــگاران امروزه در محدوده یــک جهان معاصر در 
ارتباطــات بین المللی فعالیت میکننــد. یک نوع اطلاع 
رســانی نیز وجود دارد. این امر نوین برای یک جریان 
جهانی اقتصادی که بخواهد استعمار را از بین ببرد و انرا 
با دموکراسی جایگزین کند وجود دارد . این مسئله در 
حیطه روزنامه ئگاری در ســطح ملی و بین المللی نیز 
موجود است و به این امر کمک میکند که مردم بتوانند 
در کنار هم همزیستی مســالمت آمیز داشته باشند و 
نسبت به فرهنگ یکدیگر احترام بگذارند. نقش یک 
خبرنگار در این زمینه مهم است زیرا که او میتواند به 
این امر مهم توسعه بخشد و با دادن اطلاعات درست 
به عموم در زمینه اســتحکام روابط بین ملت ها نقش 

مهمی را ایفا کند.

مدیر آموزش و پرورش لامرد در 
آیین افتتاح المپیاد ورزشی:

ورزش، همگانی شود

ســیدمحمدحقایقی  ابراهیم صفری در آیین افتتاحیه 
المپیاد ورزشــی درون مدرسه ای که با حضور معاون 
تربیت بدنی و ســلامت آموزش و پــرورش فارس ، 
مسئولان و کارشناسان استانی در آموزشگاه زهره نجم 
لامرد برگزار شد، بر همگانی شدن ورزش تاکیید کرد 
و گفت: یکی از مهم ترین راه های رسیدن به آرامش 

درونی جسم و روح، همگانی کردن ورزش است.
مدیر آمــوزش و پــرورش لامرد با اشــاره به اینکه 
متاسفانه به موازات پیشرفت های بشری در تکنولوژی 
و صنعــت، در خصوص اســتفاده از ایــن تکنولوژی ، 
کمترین فرهنگ ســازی صورت گرفتــه، ابراز کرد: 
امروزه انســان ها در بالاترین درجه آسایش، کمترین 

آرامش را دارند.
آغاز المپیاد ورزشی درون مدرسه ای در لامرد

وی با بیان اینکه لازمه رســیدن بــه آرامش، فرهنگ 
سازی است،خاطر نشــان کرد: والدین و مربیان باید 
شیوه های صحیح استفاده از تکنولوژی را به فرزندان 

خود آموزش دهند.
صفری اظهار کرد: آموزش و پرورش در کنار رسالت 
های خود، فرهنگ ســازی و ترویج ورزش همگانی را 
یک رســالت مهم می داند و با برنامه ریزی در جهت 

ترویج این فرهنگ در درون مدرسه، تلاش می کند.
مهدی حسن زاده خبرداد:

تمدیدثبت نام رشته های دکترا و 
کارشناسی  ارشد  واحد لامرد تا 15 

بهمن 94

مهدی حســن زاده مدیرروابط عمومی دانشــگاه 
آزاداســلامی واحدلامرد از ثبت نام رشــته های 
واحددانشگاهی  این  ارشــد  وکارشناســی  دکترا 
ســایت  در  جاری  ســال  ماه  بهمن  تا15تاریــخ 

خبرداد.  azmoon.org
ادامه تحصیل  به  حســن زاده گفت: علاقه مندان 
دررشته های دکترا و کارشناسی ارشدواحدلامرد 
معاونت ســنجش  به ســایت  بامراجعه  توانند  می 
وپذیــرش  به آدرس azmoon.org رشــته 

موردنظرخودراانتخــاب وثبت نام نمایند.
آزاداســلامی  دانشــگاه  عمومــی  مدیرروابــط 
واحدلامرد اظهارداشــت:ثبت نام دراین ســامانه 
حداکثــر تا روز پنج شــنبه پانزدهم دیماه ســال 
های  رشته  واســامی  خواهدداشــت  ادامه  جاری 
موجوددردفترچــه الکترونیکی  موجوددرســامانه 
آزاداســلامی  دانشــگاه  وپذیــرش  ســنجش 
وجوددارد. وی ادامه دادآزمون کارشناسی ارشد 
ســال 1395 درروزهــای پنجشــنبه 6//95/3 
دکترا  وآزمون   94/3/8 وشنبه   95/3/7 وجمعه 
در 9بهمن ماه ســال جاری برگزارخواهدشــدکه 
مــکان  برگــزاری آزمــون درزمــان مناســب  
رســانی  اطلاع  خودداوطلبین  انتخاب  وبراســاس 

شد. خواهد 
آزاداســلامی  دانشــگاه  عمومــی  مدیرروابــط 
واحدلامــرد درخصوص اســامی رشــته ها گفت 
ارشــد  کارشناســی  رشــته  حاضر28  :درحــال 
و5رشــته دکتری جهت ثبت نام عزیزان درسایت 
که  وجوددارد  دانشگاه  وپذیرش  سنجش  معاونت 
داوطلبان میتوانند رشــته مورد نظرخودرا انتخاب 
اطلاع   جهت  متقاضیــان  داد  ادامــه  نماینــد.وی 
ازرشــته هــای  تحصیــلات تکمیلــی واحدلامرد 
آدرس  واحدبه  ســایت  به  بــا مراجعه  توانند  می 
از اســامی رشته    www.iaulamerd.ac.ir
هــا اطلاع پیداکنند.حســن زاده شــماره تلفنهای 
عمومی  )52720008(وروابــط  آمــوزش  اداره 
(را   09170261866  - دانشگاه)52720360 

آماده پاســخگویی به سوالات داوطلبان دانست.

در  رایگان   ، قصه  کتاب  توزیع 
ابتدایي  آموزشگاههاي  سطح 

لامرد شهرستان 
آموزش  مدیریــت  عمومي  روابــط  گــزارش  به 
و پــرورش شهرســتان لامرد ، توســط کار گروه 
آمــوزش ابتدایــي جهت تجهیز وبه روز رســاني 
فرهنگ  ترویــج  و  توســعه  و  مدارس  کتابخانــه 
کتاب و کتابخواني، توســط کمیته کیفیت بخشــي 
آمــوزش و پــرورش بالغ بــر 2000 جلد کتاب 
ابتدایي شهرســتان  مــدارس  رایگان در ســطح 

. گردید  توزیع 
غلامــزاده کارشــناس تکنولــوژي و گروههــاي 
آموزشــي ، ضمن تقدیر و تشکر از معاونت اداره 
کل فــارس ومدیر آموزش و پرورش شهرســتان 
در حمایــت از ایــن برنامــه فرهنگي خواســتار 
اســتمرار این فعالیت زیبا و فرهنگ ساز گردید .

مدیر آموزش و پرورش لامرد:
والدین به تربیت فرزندانشان اهمیت دهند

استاندار سابق فارس سفیر ایران در ترکمنستان شد

نشست صمیمی دبیرهیات امناورئیس دانشگاه آزاداسلامی فارس باکارکنان 
واعضای هیات علمی واحدلامرد

تشکیل جلسه شورای روسای واحدها ومراکز دانشگاه آزاداسلامی استان فارس 
درواحدلامرد


